2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года
№ 165/1420-20/25

г. Россошь

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Россошанское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по десятимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Россошанское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 34, 43, 45, 47, 110 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Россошанского района решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Россошанское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу (далее – заверенный список кандидатов), в количестве 10 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
3. Направить копию заверенного списка кандидатов, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих сведения о принадлежности кандидатов к политической партии, в соответствующую окружную избирательную комиссию.
4. Обнародовать настоящее решение на территории Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова
Секретарь комиссии
М.В. Кобцева

	Список заверен
Территориальной избирательной комиссией Россошанского района

21 июля 2025 года
(Решение № 165/1420-20/25)
	Приложение к решению заседания
Россошанского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
от 16 июля 2025 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Россошанское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу

Десятимандатный избирательный округ

1. Бражников Руслан Сергеевич;
2. Бугаев Николай Стефанович;

3. Василенко Василий Иванович;

4. Дегтярева Анна Васильевна;

5. Демченко Александр Викторович;

6. Кочергин Юрий Павлович;
7. Кочергин Владимир Иванович;

8. Кочергина Елена Сергеевна;

9. Стасенко Алексей Петрович;

10. Патерикина Елена Викторовна.